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Adresa: Rruga e Kavajës, Tiranë, Shqipëri. Tel/Fax: +355 42376194, www.shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. ____/ Prot, Tirane, me ___/___/2018
FTESË PËR OFERTË

“Për sistemin dinamik të biletave të Transportit Ajror Ndërkombëtar”

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa: Rruga e Kavajës Tiranë

Tel/Fax: 355 4 2376 178

E-mail: info@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit: www.shendetesia.gov.al

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e
biletave të transportit ajror ndërkombëtar me objekt: “Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar,
me destinacion Tirane –Rome –Tirane”

Data e zhvillimit do të jetë 12.09.2018, ora 15:00, në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:

1. Bileta avioni vajtje-ardhje : sasia 3 (tre)

2. Itinerari: Tiranë-Romë-Tiranë

3. Vajtje: Data 17.09.2018, Tiranë – Romë, fluturim direkt, ora 11:40-13:05
4.

5. Ardhje: Data 18.09.2018, Romë – Tiranë, fluturim direkt, ora 22:00 - 23:25
6. Bagazhe të perfshira
7. Economy class

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nëpërmjet sistemit
të prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë:

 Rezervimin e biletave, sipas destinacionit të kërkuar,

 Certifikate akreditimi, ose vërtetim nga IATA që OE është i akredituar nga IATA

Afati i dorëzimit të dokumentave brenda dy oreve nga shpallja e njoftimit te fituesit.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesin të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja

http://www.shendetesia.gov.al
http://www.app.gov.al

